



تاریخ	۱۷
خرداد	
۱۴۰۲	
چهارشنبه	

شهردار منطقه سه شیراز مطرح کرد؛

تلاش برای زدودن غبار محرومیت از محله‌ها، با اجرای طرح‌های مختلف عمرانی

شهردار منطقه سه شیراز گفت: تلاش برای کاهش و یا زدودن غبار محرومیت از محله‌ها، محله محوری و پاسخگویی به مطالبات شهروندان از اهداف اجرای پروژه‌های عمرانی است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه سه شیرازی با اشاره به اینکه چندین طرح و پروژه عمرانی، محرومیت‌زدایی در محله‌های منطقه سه شهرداری و بنا به نیاز این محله‌ها و درخواست‌های شهروندان در دست اجرا است، گفت: تلاش برای کاهش و یا زدودن غبار محرومیت از محله‌ها، محله محوری و پاسخگویی به مطالبات شهروندان از اهداف اجرای این پروژه‌هاست. غلامرضا شهبازی گفت: در بحث رفاه عمومی شهروندان همه تلاش‌مان بر این است تا در سال جاری علاوه بر پروژه‌هایی که برای عمران و آبادانی منطقه اجرا خواهند شد، در جهت رفاه و آسایش مردم در محله‌ها نیز اقدامات زیربنایی خوبی صورت پذیرد. شهردار منطقه سه با بیان این مطلب که از زمان شروع به کار در این منطقه به منظور شناسایی مشکلات مردم در محله‌ها، بازدیدهای میدانی و دیدارهای رودرو با مردم همواره در دستور کارمان بوده است، تصریح کرد: این رویکرد باعث شده است تا با نظر مردم و نوع نیاز محله‌ها، پروژه‌های متعددی در محله‌های منطقه در دست اجرا باشد. شهبازی خاطرنشان کرد: این روند با قوت ادامه خواهد داشت تا با تعامل و همکاری دوسویه بین مردم و مسئولان این شهرداری،

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز:

الزام ادارات به مدیریت مصرف برق به میزان ۳۰ و ۸۰ درصدی مصرف برق در فصل گرم



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز گفت: در فصل گرم امسال کاهش ۳۰ درصدی مصرف برق در ساعات اداری و ۸۰ درصدی در ساعات غیر اداری، جهت ساختمان‌های دولتی الزام‌آور است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شیراز سلاحي با بیان اینکه در تابستان سال جاری نیز مانند سال قبل مدیریت مصرف از خود مجموعه دولت آغاز می‌شود گفت: انتظار بحق شهروندان محترم الگو بودن دستگاه‌های دولتی در موضوع مدیریت مصرف است. سلاحي با یادآوری سهم قابل‌ملاحظه ساختمان‌های دولتی در مصرف برق اظهار داشت: تغییر ساعت تعطیلی ادارات به شرط خاموشی کامل بارهای سرمایشی و حذف روشنایی و سایر مصارف غیرضروری می‌تواند به کاهش پیک‌بار کمک شایانی نماید. مدیرعامل توزیع نیروی برق شیراز با بیان اینکه، با توجه به اینکه مصرف برق ادارات و سازمان‌های دولتی و نیمه‌دولتی به طور مستمر در مرکز پایش کنترل و رصد می‌شود گفت: با هماهنگی‌های انجام شده، نظارت دقیقی در خصوص اجرای این طرح

هیئت اندیشه‌ورز گردشگری استانداری فارس مشکل از فلان تمام بخش‌های مهم گردشگری فارس تشکیل و با هم فکری پیشنهادهایی برای ارائه جهت تصویب در سفر پیش روی ریاست جمهوری تنظیم شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمد فرخ‌زاده با اعلام این خبر گفت: با توجه به اینکه برخی اعتبارات مصوبات سفر پیشین ریاست جمهوری هنوز به‌صورت کامل اجرا نگردیده، در این سفر بیشتر تمرکز بر حل مشکلات ساختاری و نرم‌افزاری است

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس خبر داد؛ تشکیل هیئت اندیشه‌ورز گردشگری و زیارت استانداری فارس

تا موانع موجود بر سر راه اجرای مصوبات و رشد و شکوفایی گردشگری استان مرتفع شود. فرخ زاده با بیان اینکه در مسیر توسعه و پیشرفت بن بست وجود ندارد خاطرنشان کرد: فرصت‌های فوق‌العاده گردشگری فارس زمانی می‌تواند کارکرد اجتماعی خاص خودش را داشته باشد که بتوانیم از این ظرفیت‌ها به خوبی استفاده کنیم و این مسئله با تلاش و تعامل همه بخش‌های گردشگری امکان‌پذیر است که خدا را شکر شاهد آن هستیم.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس:

از ۴۲۰۰ هکتار زمین نهضت ملی مسکن استان فارس ۱۲۰۰ هکتار آن با مالکین توافق شده است



مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: از ۴۲۰۰ هکتار زمین تأمین شده تاکنون در استان فارس برای طرح بزرگ نهضت ملی مسکن به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس، محمود رضا طالبان در یکصد و هفتاد و دومین جلسه شورای مسکن استان اضافه کرد: در خصوص کمبود زمین در شهر شیراز و صدرا ۸۰ هکتار دیگر در شهر جدید صدرا توافق شد که به زودی وارد عرصه اجرا می‌شود.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شیراز خبر داد؛ ساماندهی کیوسک‌های مطبوعاتی شیراز با هدف احیای نقش فرهنگی



رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی از تدوین دستورالعمل ساماندهی کیوسک‌های مطبوعاتی پس از سالها با اخذ مشورت مدیران روزنامه‌ها و صاحبان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شیراز در نشست مشترک مدیران مسئول روزنامه‌های محلی استان فارس، سرپرستان جراید کشوری و اتحادیه صنف کیوسک‌های مطبوعاتی با رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی بر احیای نقش فرهنگی و خاطره‌انگیز کیوسک‌های مطبوعاتی کلان‌شهر شیراز تأکید شد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد؛

آغاز طرح وارنیش فلوراید دانش‌آموزان مقطع ابتدایی در استان فارس



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در مراسم آغاز طرح وارنیش فلوراید دانش‌آموزان مقطع ابتدایی استان، با اشاره به اهمیت سلامت دهان و دندان در سلامت عمومی بدن، نقش خانواده‌ها در دستیابی به آن را بسیار پررنگ دانست. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، عباس رضائیان زاده، گفت: بسیاری از متخصصان، دهان انسان را پنجره‌ای رو به سلامت عمومی فرد می‌دانند. او ادامه داد: متأسفانه به دلیل عدم آگاهی جامعه از اهمیت سلامت دهان و دندان در سلامت عمومی فرد، با مشکلات بسیاری در این حوزه مواجه هستیم. رضائیان زاده با اشاره آمارهای پوسیدگی‌های دندان در گروه‌های سنی مختلف، گفت: خانواده‌ها در نهادینه کردن رفتارهای بهداشتی سلامت دهان و دندان، نقش بسیار پررنگی را ایفا می‌کنند. معاون بهداشت دانشگاه ضمن بیان اهمیت مسواک زدن و ارزیابی مستمر سلامت دندان‌ها در پیشگیری از مشکلات ایجاد شده، تأکید کرد: انجام وارنیش فلوراید در گروه سنی ۶ تا ۱۴ سال به عنوان یک اقدام پیشگیرانه، علاوه بر پیشگیری از پوسیدگی دندان‌های سالم این گروه هدف، از پیشرفت پوسیدگی‌های ایجاد شده نیز جلوگیری می‌کند.

مرکز توسعه سرمایه‌گذاری و مبادلات تجاری استان فارس و کشور عمان افتتاح شد



اولین مرکز توسعه سرمایه‌گذاری و مبادلات تجاری استان فارس با کشور عمان با حضور فعالین اقتصادی دو کشور ایران و عمان در مسقط افتتاح و راه‌اندازی گردید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری فارس در مراسم افتتاح این مرکز، اظهار داشت: طرح ایجاد این مرکز، از ایده‌های خلاقانه و منحصربه‌فردی است که برای اولین‌بار در کشور با راهبری معاونت اقتصادی استانداری فارس و عاملیت بخش خصوصی راه‌اندازی می‌گردد. خادمی ادامه داد: به دنبال افتتاح قرارگاه جهادی سرمایه‌گذاری کوثر توسط استاندار فارس و به فاصله چند روز از سفر سلطان کشور عمان به ایران، به همت دفتر هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال معاونت اقتصادی استانداری فارس و مشارکت فعالین بخش خصوصی، مرکز توسعه سرمایه‌گذاری و مبادلات تجاری استان فارس و کشور عمان راه‌اندازی شد. وی همچنین افزود: مرکز توسعه سرمایه‌گذاری و مبادلات تجاری استان فارس و کشور عمان در راستای سیاست دیپلماسی اقتصادی



صفحه	۴
شماره	
۳۶۵۳	
سال	
بیست‌ونهم	

رئیس سازمان دانش‌آموزی فارس خبر داد؛

آغاز به کار خانه رویداد سازمان دانش‌آموزی در تابستان



رئیس سازمان دانش‌آموزی فارس از آغاز به کارخانه رویداد سازمان دانش‌آموزی در تابستان سال جاری در استان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، مرتضی کریمی در جلسه هم‌اندیشی مربیان سازمان دانش‌آموزی استان، اظهار کرد: خانه رویداد دانش‌آموزی در تابستان پیش رو جهت ساماندهی پایگاه‌های تابستانی اوقات فراغت سازمان دانش‌آموزی استان فارس با رویکردی نوین و ابتکاری شروع به کار کرد.

رئیس سازمان دانش‌آموزی فارس افزود: یکی از مهمترین رسالت‌های سازمان دانش‌آموزی تربیت اجتماعی و تربیت اخلاقی دانش‌آموزان است که ارائه برنامه‌های جذاب و متناسب با ذائقه دانش‌آموزان متناسب با سند تحول بنیادین آموزش و پرورش از اولویت‌های مهم است. رئیس سازمان دانش‌آموزی فارس گفت: به همین سبب سازمان دانش‌آموزی جهت غنی‌سازی اوقات فراغت دانش‌آموزان در تابستان برای اولین‌بار در کشور اقدام به راه‌اندازی خانه رویداد دانش‌آموزی کرده است. کریمی افزود: خانه رویداد کریمی امسال سه سبک اردویی متفاوت متناسب با هویت اسلامی، انقلابی و ایرانی بر مبنای شده که دانش‌آموزان و مربیان منتخب از سراسر استان فارس به صورت متمرکز در ۵ قطب پیش‌بینی شده در چالش‌های هویتی هیجان‌انگیز تابستانی سازمان دانش‌آموزی استان فارس شرکت خواهند کرد. کریمی گفت: برگزاری اردوی زیارت اولی‌ها به مشهد مقدس، برگزاری اردوهای آموزشی فراگیر تربیت رسانه‌ای، برگزاری مسابقات مهارت محور مبتنی بر سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، برگزاری اردوی راهیان پیشرفت، برگزاری دوره‌های تخصصی معرفی آموزشی، فرهنگی، مهارتی و هنری با رویکرد دانش‌محور رویداد دانش‌آموزی خواهد بود.

سرپرست اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس خبر داد؛

برگزاری ۵۵۰ برنامه در کتابخانه‌های عمومی استان فارس



سرپرست اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس از تدارک کتابخانه‌های عمومی در گرامیداشت حماسه سوم خرداد و دهه کرامت خبر داد و گفت: به مناسبت این ایام ۵۵۰ ویژه برنامه در کتابخانه‌های عمومی فارس اجرا شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، محمدحسین فیروزی با اشاره به برنامه‌های کتابخانه‌های عمومی در خردادماه عنوان کرد: همزمان با حماسه سوم خرداد و دهه کرامت، ۵۵۰ ویژه برنامه در کتابخانه‌های عمومی استان فارس اجرا شده است که با استقبال خوب اعضا و علاقه‌مندان به حوزه کتاب همراه بوده است. فیروزی گفت: در این برنامه‌ها ۴۳۰ برنامه نیز همزمان با دهه مبارک کرامت و با تکیه بر سیره اهل بیت به و سیره امام رضاع) و حضرت احمد بن موسی(ع) و کتاب محور صورت گرفته است و بیشترین برنامه‌های برگزار شده در رده سنی کودکان و نوجوان